

LANCO NUTRITIONS Omega 3 60 kapsułek



Cena: 49,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	LANCO NUTRITIONS JAKUB ŁAŃCUCKI
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisNajlepsza witamina D3 w połączeniu z Witaminą K2 w wersji MK7 (najwyższa przyswajalność) rozpuszczona w dobroczynnych kwasach Omega 3 Premium Suplement niezbędny Tobie w okresie od października do marca Stosując go regularnie ochronisz swoje serce Zwiększysz odporność w okresie jesienno-zimowym Poprawisz działanie układu krwionośnego Wzmocnisz kości i stawy Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych w celu uzupełnienia diety w wielonienasycone kwasy tłuszczowe z grupy Omega-3 oraz w witaminy D i K. Produkt szczególnie polecany osobom dbającym o prawidłowe funkcjonowanie serca, układu krążenia oraz dbającym o utrzymanie zdrowych kości. W przypadku stosowania leków przeciwzakrzepowych należy przed zastosowaniem preparatu skonsultować się z lekarzem. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania poziomu witaminy D we krwi (25(OH)D) i konsultacja wyniku z lekarzem lub farmaceutą. Kwasy EPA i DHA przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca Witaminy D i K pomagają w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu krwionośnego (Witamina K przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi, Witamina D pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi) Witaminy D i K pomagają w utrzymaniu zdrowych kości Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. **Sposób użycia** 1 kapsułka raz dziennie po posiłku, popijając dużą ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Skład** Wysokogatunkowy olej rybi (65% zawartości kwasów tłuszczowych Omega-3) w tym: kwas eikozapentaenowy (33% EPA), 330 mg, kwas dokozaheksaenowy (22% DHA), 220 mg, Witamina D (cholecalcyferol z lanoliny) 50µg (2000 IU), Witamina K (menachinon-7 z soi) 50 µg, przeciwutleniacz: D-alfa-tokoferol (witamina E) 12 mg Wszystkie alergeny zostały wyróżnione pogrubioną czcionką.